Copia

COMUNE DI FELITTO

Provincia di Salerno
Piazza Mercato C.A.P. 84055

tel. 0828.945028 fax 0828.945638
e-mail comunedifelitto@tiscalinet.it
cod. fiscale 82002890653 ¢ p. I.V.A. 00627950652

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA
GIUNTA COMUNALE -

Deliberazione N. 77

Eel 28.9.2009

A_pprovazione proéetjt;) preliminare di recupero e riqualiﬂcazid;e della c;appella 4
San Ciriaco

I’anno Duemilanove il giorno ventotto del mese Settembre alle ore 18,50 nella

sede dell’adunanza del Comune suddetto
Previa osservanza dalla formalita prescritta dalla vigente normativa, vennero oggt

convocati a seduta i componenti la Giunta comunale dell’Ente.

All’appello risultano:
_ o  PRESENTI _ ~  ASSENTT =
Caronna Maurizio X W
Caroccia Francesco . I -
Di Stasi Donato X !
Sabetta Antonio - ) X
Trotta Angelo X l

Constatato il numero legale degli intervenuti, il sindaco Caronna Maurizio assume la
presidenza ed invita i presenti alla trattazione dell’argomento indicato in oggetto

Partecipa il Segretario Comunale Dr. Sergio Gargiulo



LA GIUNTA COMUNALE
PREMESSO

CHE l'amministrazione comunale di Felitto (SA) intende recuperare e
riqualificare la Cappella di San Ciriaco in loc. Casale, accedendo ai fondi P.S.R.
CAMPANIA 2007/2013 Misura 323 “Sviluppo, tutela e riqualificazione del
patrimonio rurale” tipologia ¢);

CHE tale intervento verra inserito in un unico progetto generale che prevede
pil progetti per pit tipologie d'intervento, in un contesto omogeneo ed
" integrato (caratterizzato dallo stesso patrimonio naturale, quindi omogeneo
dal punto di vista geomorfologico, floristico e faunistico), le cui azioni siano
finalizzate al raggiungimento di un obiettivo strategico;

+ CHE il responsabile dell'U.T.C. ing. Daniele Gnazzo ha rimesso un progetto
grelimmare per i lavori di “Recupero e Riqualificazione della Cappelia di San
gfﬁtruaco” per un importo complessivo di €. 148.528,40;

& ﬁ;ﬁ@ ATTO CHE limporto complessivo necessario per l'esecuzione delle
" opere ammonta ad €. 148.528,40 giusta quando si rileva dal seguente quadro
economico:

&) Lavori in Appalto

a.l Lavori a misura, a corpo €. 104.201,92
a.2 Oneri per la sicurezza €. 2.045,96
Totale lavori €. 106.247,88

B) Somme a disposizione

b.1) Imprevisti (< 5%) €. 5.312,39
- b.2) Spese tecniche e generali (12%) €. 12.749,75
- b.3) IVA ed altre imposte | €. 24.862,00

Zfoté_le somme a disposizione dell’Amministrazione €. 42.924,14

TOTALE GENERALE (a-+h) €. 148.528,40

¥ "l:enco elaborati del progetto sono:

e!aznone tecnica- illustrativea

- Corografia sc. 1:25000
‘Aerofotogrammetria sc. 1: 5000
.Quadro economico

grafla stato di fatto




- Corografia sc. 1:25000
- Aerofotogrammetria sc. 1: 5000
- Planimetria Catastale

Tav. 3 Stato di attuale
- Planimetria generale
- Pianta '
- Prospetti
- Sezioni

' WISTO il parere tecnico favorevole espresso ai sensi dell'art.49 del D.Lgs.
- n.267/2000 dal responsabile dell'area tecnica ing. Daniele Gnazzo;

con votazione unanime

DELIBERA

di approvare il progetto preliminare di “Recupero e Riqualificazione della
- Cappella di San Ciriaco” per un importo complessivo di €. 148.528,40 redatto
dal responsabile dell'U.T.C. ing, Daniele Gnazzo che presenta il seguente;
quadro economico:

A) Lavori in Appalto

a.1 Lavori @ misura, a corpo €. 104.201,92
a.2 Oneri per la sicurezza €. 2.045,96
Totale lavori €., 106.247,88

B) Somme a disposizione

b.2) Imprevisti (< 5%) - €. 5.312,39
b.3) Spese tecniche e generali (12%) €. 12.749,75
b.4) IVA ed alire imposte €. 24.862,00

Totale somme a disposizione dell’/Amministrazione €. 42.924,14

TOTALE GENERALE (a+h) €. 148.528,40

 CHE Velenco elaborati del progetio preliminare sono:

Tav 1 Relazione tecnica- illustrativa
- Corografia sc. 1:25000
- Aerofotogrammetria sc. 1: 5000
- Quadro economico



R ‘a.-‘-———g:l

Tav. 2 Corografia stato di fatto
- Corografia sc. 1:25000
- Aerofotogrammetria sc. 1: 5000
- Planimetria Catastale

Tav. 3 Stato di attuale
Planimetria generale
- Planta
- Prospetti
- Sezioni

~ Di nominare, come nomina, Responsabile unico del Procedimento dei lavori

de quo, |" ing. Daniele Gnazzo, Responsabile dell'Ufficio Tecnico Comunale.

D incaricare il responsabile unico del Procedimento a predisporre tutti gli
atti tecnici/amministrativi per il raggiungimento della progettazione definitiva

- ed esecutiva del succitato progetto per la presentazione dello stesso ai fondi

P;;f?-jR CAMPANIA 2007/2013 Misura 323 “Sviluppo, tutela e riqualificazione

cel patrimonio rurale” tipologia ¢)
ON successiva ed unanime votazione
DELIBERA

di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile.




Approvato e sottoscritto

E.TO Dr. Sergio Gargiulo F.TO Maurizio Caronna
IL SEGRETARIO COMUNALE IL PRESIDENTE

COPIA conforme all'originale, in carta libera, per uso amministrativo

Il Segretario Comunale

Dr.f\ Sergio [ﬁzrgiu
A |

<5 UTL 2008

11 sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufﬁci!fj}-)___ﬁ

ATTESTA
che la presente deliberazione: s B pge
P =5 01T 2000
E’ stata affissa all’albo pretorio comunale per quindici giorni dal g
e vi rimarra sino al come prescritto dall’art.124,
comma 1, del D.Lgs. n.267/2000;
E’ stata comunicata con lettera n. in data ai

signori capigruppo consiliari come prescritto dall’art.125, del D.Lgs. n.267/2000;

Si certifica altresi che la presente delibera & divenuta esecutiva il
giorno decorsi 10 giorni dalla pubblicazione ed ¢& stata pubblicata
fino al

Dalla residenza Municipale

IL SEGRETARIO COMUNALE




